
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 11.04.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 21/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu służb ochrony osób i mienia w obiektach 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się Regulamin służb ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku. 

2. Regulamin dotyczy zakresu zadań (uprawnień i obowiązków) pracowników służby 

ochrony mienia ASP- realizujących stałą, bezpośrednią, całodobową fizyczną ochronę 

mienia ASP. 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1- Regulamin służb ochrony osób i mienia w obiektach Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku. 


